Tertium est cōsilium obedientie pfecte. quo quis spōte & deuote p̄priā abnegat voluntatem volēs obedire homī ppter deū. qui fact⁹ est obediens vsq; ad mortē &c. De hoc potest intelligi illud puer. xiii. Qui om̄ia agūt cum cōsilio dicit⁹ s. de voluntate plati multa regunē sapientia. quia. s. in omnibus meren̄. Ideo eccl. xxii. Viro religioso cōsuliſ. Sine cōsilio nihil facias. Idem. Om̄ia fac cum cōsilio &c. Quartū est cōsiliū pfecte & iuicte patiētie. hoc cōsilio homo diuinitus illustratus eligit aduersa pati. ppter xp̄m. qui p nobis aduersa pati voluit in hoc mūdo. vt nobis exemplū patiendi preberet. hoc exemplū dedit nobis et i p̄ncipio id ē in sue nativitatis exordiis. Sic ait Berini. in serm. de natali dñi. Quid est Xps dei ūtus et sapientia eius nasciturus. in cuius arbitrio erat quodcūq; vellet eligē. elegit qd molestius est p̄fertim parvulo paupis m̄ris filio tempus hyemis asprimū noctis medie tenebras & horozē. m̄rem paupem que vix haberet p̄nos ad inuoluendū. p̄sepe ad reclamandū. ubi nullam audio pelliū fieri mētionē. Nō est tale iudiciū mūdi. aut iste fallit. aut mundus errat. s. diuina impossibile est fallit sapientia. Merito ergo carnis prudētia mōs. & ipsa inimica est deo. & seculi prudētia stultitia iudicat. quid ei xps qui nō fallit. elegit quod erit carni molestius id ergo melius. id utilius. id potius eligendū. Et quisq; ali⁹ aliud doceat aut suadeat ab eo tanq; a seductore cauēdū. Idē ibidē. Age penitentiā p hanc appropīqt regnū dei. hanc xps p̄dicat & stabulū suggesterit. p̄sepe clamat. hec mēbra ifatilia illa loquunt̄ hoc pueri lachryme et vagitus euāgelizat. lachryme xpi pudorem mihi pariūt et dolorē. ludebā foris in plateis. & ecce in secreto regalis cubiculi mortis sententia cōtra me ferebat audiuit hoc regis vniagnitus. exiit posito dyadema taceo induitus. aspersus cīmē caput. nudis pedibus flēs & ciuilians qd dānatus esset morti seruulus eius &c. Et post. Ex q̄litate remediu pīculi mei estimo quātitatē. sanus mibi videbar. & ecce matris virginis et altissimi dei filius et iubet occidi. ut vulneribus meis p̄cioso sanguinis eius balsumo medeat. Agnosce o hō quāgrauia sunt vulnera p quibus necesse fuerit xp̄m deū vulnerari. Si nō esset ad mortē sempiternā nunq; p eoꝝ remedio dei filius moriebat. & in medio sue cōuersatōis. sustinēdo videlicet irrisiones. detractōes. otumelias. & obprobria multa nimis. Habuit em̄ obseruatorē in factis. cōtradictores in verbis. & derisorēs in signis sustinuit em̄ famē. sitim. frigoza. cā umata. fatigatōes. et vigilias. & hmoi. Sustinet̄ etiā pro eius noīe b̄os esse dixit. Mat̄. v. Beati q̄ p̄secutionē patiunt̄ &c. ad patientē nos iuitat beatus petrus. i. pe. ii. Xpus passus est pro nobis. vobis reliquens exemplū vt sequamini vestigia eī. Sic faciebat sancti martyres de quibus dicit̄ ppter te mortificamur tota die estimat̄ sumus sicut oues occisionis. Et ille qui